Государственное образовательное автономное учреждение

дополнительного образования Ярославской области

Центр детско-юношеского технического творчества

П Р И К А З

Дата 16.03.2020 г. г. Ярославль № 31/01-50

Об итогах проведения

областного хакатона

«IT-бой»

В соответствии с приказами государственного образовательного

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области

Центра детско-юношеского технического творчества (далее – ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ) от 27.12.2019 №151/01-07 «О проведении областного хакатона «IT-

бой» и от 21.02.2020 №22/01-50 «Об изменении сроков проведения

областного хакатона «IT-бой» 16 марта 2020 года состоялся финал

областного хакатона «IT-бой» (далее - Хакатон).

Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом

Хакатона,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол №1 организационного комитета по подведению

итогов Хакатона от 16 марта 2020 года.

2. Наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ и призами победителей

(I место) и призёров (II и III места) Хакатона.

3. Педагогическим работникам, подготовившим победителей (I место) и

призёров (II и III места) Хакатона объявить и вручить Благодарность ГОАУ

ДО ЯО ЦДЮТТ.

4. Педагогическим работникам, принимавшим участие в качестве судьи,

вручить сертификат судьи Хакатона.

5. Участникам Хакатона вручить сертификат участника Хакатона.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по организационно-массовой работе ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

Давыдову Л.А.

Директор ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ       Т.М. Талова

УТВЕРЖДЁН

приказом государственного

образовательного автономного

учреждения дополнительного

образования Ярославской области

Центра детско-юношеского

технического творчества

от 16.03.2020 № 31/01-50

ПРОТОКОЛ №1

заседания организационного комитета по подведению итогов

областного хакатона «IT-бой»

16.03.2020 г.         г. Рыбинск

В соответствии с приказами государственного образовательного

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области

Центра детско-юношеского технического творчества (далее – ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ) от 27.12.2019 №151/01-07 «О проведении областного хакатона «IT-

бой» и от 21.02.2020 №22/01-50 «Об изменении сроков проведения

областного хакатона «IT-бой» 16 марта 2020 года состоялся финал

областного хакатона «IT-бой» (далее - Хакатон).

В Хакатоне приняло участие 13 обучающихся из 3 образовательных

организаций 3 муниципальных образований Ярославской области:

Тутаевского муниципального района, городского округа город Рыбинск,

города Ярославля, а также из 1 организации городского округа город

Первоуральск Свердловской области.

Судьи провели оценку проектных работ. Рассмотрев материалы,

представленные судьями, организационный комитет подвёл итоги Хакатона

и принял решение:

1. Признать победителями (I место) и призёрами (II и III места) Хакатона

и рекомендовать наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ и призами:

I место – Рослякова Александра, обучающегося Рыбинского филиала

государственного образовательного автономного учреждения

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества;

II место – Вахтанова Даниила обучающегося муниципального

образовательного учреждения лицея №1 Тутаевского муниципального

района;

II место – Селиванова Михаила, Соколова Никиту обучающихся

муниципального образовательного учреждения «Городского центра

технического творчества», г. Ярославль.

III место – Галкина Даниила обучающегося Рыбинского филиала

государственного образовательного автономного учреждения

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества;

III место – Голубева Дмитрия обучающегося детского технопарка

«Кванториум», городской округ город Первоуральск.

2. Рекомендовать объявить и вручить Благодарность ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ педагогическим работникам, подготовившим победителей (I место)

и призёров (II, III место) Хакатона:

Андреевой Марине Анатольевне, инженеру-программисту

муниципального общеобразовательного учреждения лицея №1 Тутаевского

муниципального района;

Зыонг Юлии Мамовне, педагогу дополнительного образования

муниципального образовательного учреждения дополнительного

образования "Городской центр технического творчества", город Ярославль;

Смирновой Ольге Владимировне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения лицея №1 Тутаевского муниципального

района;

Титовой Ирине Игорьевне, педагогу дополнительного образования

Рыбинского филиала государственного образовательного автономного

учреждения дополнительного образования Ярославской области Центра

детско-юношеского технического творчества;

Хасбиуллину Артуру Рамисовичу, педагогу дополнительного

образования детского технопарка "Кванториум", городской округ город

Первоуральск.

3. Рекомендовать вручить сертификат судьи Хакатона педагогическим

работникам:

Барановой Екатерине Дмитриевне, педагогу дополнительного

образования Рыбинского филиала государственного образовательного

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области

Центра детско-юношеского технического творчества;

Жуковскому Александру Александровичу, педагогу дополнительного

образования Рыбинского филиала государственного образовательного

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области

Центра детско-юношеского технического творчества;

Петровой Ольге Вячеславовне, педагогу дополнительного образования

Рыбинского филиала государственного образовательного автономного

учреждения дополнительного образования Ярославской области Центра

детско-юношеского технического творчества;

Смирновой Вере Михайловне, педагогу дополнительного образования

Рыбинского филиала государственного образовательного автономного

учреждения дополнительного образования Ярославской области Центра

детско-юношеского технического творчества.

4. Рекомендовать вручить сертификат участника Хакатона согласно

списку приложения 1 настоящего Протокола.

Председатель

организационного

комитета

Т.М. Талова, директор

ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

Приложение 1

Список участников областного хакатона «IT-бой»

№ ФИ участника   Представляемая образовательная

организация

ФИО наставника

1.
Шалонов Кирилл

Рыбинский филиал ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ
Титова Ирина Игорьевна

2.
Щербаков Александр

Рыбинский филиал ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ
Титова Ирина Игорьевна

3.
Асманов Егор

Рыбинский филиал ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ
Титова Ирина Игорьевна

4.
Галкин Даниил

Рыбинский филиал ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ
Титова Ирина Игорьевна

5.  Селиванов Михаил  МОУ ДО ГЦТТ, г. Ярославль Зыонг Юлия Мамовна

6.  Соколов Никита  МОУ ДО ГЦТТ, г. Ярославль Зыонг Юлия Мамовна

7.
Шварцман Станислав

Детский технопарк «Кванториум»,

г. Первоуральск
Хасбиуллин Артур Рамисович

8.
Голубев Дмитрий

Детский технопарк «Кванториум»

г. Первоуральск
Хасбиуллин Артур Рамисович

9.
Нагаев Иван

Рыбинский филиал ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ
Баранова Екатерина Дмитриевна

10.
Мухин Иван

Рыбинский филиал ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ
Баранова Екатерина Дмитриевна

11.
Истомин Евгений

Рыбинский филиал ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ
Блинов Виктор Николаевич

12.
Росляков Александр

Рыбинский филиал ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ
Титова Ирина Игорьевна

13.
Вахтанов Даниил

МОУ лицей № 1 Тутаевского

муниципального района

Андреева Марина Анатольевна,

Смирнова Ольга Владимировна